TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA

. Tabela de Lotagao de Pessoal das unidades judiciarias de primeiro e segundo graus.

data da atualizagd0:07/01/2019
Fonte: Sistema RH e Base de dados do Mddulo de Produtividade Mensal

o L o e o [

vara 12 VARA MISTA DE SANTA RITA 2110203 5 4 0 1 1 1
1° vara 22 VARA MISTA DE SANTA RITA PB 2110203 5 6 2 0 1 1
1° vara 3% VARA MISTA DE SANTA RITA PB 2110203 5 5 0 0 1 1
1° vara 42 VARA MISTA DE SANTA RITA PB 2110203 5 6 0 0 1 1
1° vara 5% VARA MISTA DE SANTA RITA PB 2110203 6 4 0 1 1 1
1° éils:gigl JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SANTA RITA PB 2110203 5 5 0 1 1 1
1° vara VARA UNICA DE AGUA BRANCA PB 2500106 5 2 0 1 1 1
1° vara VARA UNICA DE ALAGOA GRANDE PB 2500304 10 7 0 0 1 1
1° vara VARA UNICA DE ALAGOA NOVA PB 2500403 5 5 0 0 1 1
1° vara VARA UNICA DE ALAGOINHA PB 2500502 5 3 0 0 1 1
1° vara VARA UNICA DE ALHANDRA PB 2500601 4 0 1 1 1
10 vara 12 VARA MISTA DE SAO JOAO DO RIO DO PB 2500700 5 3 0 0 0 1

PEIXE
10 vara 22 VARA MISTA DE SAO JOAO DO RIO DO PR 2500700 5 4 0 0 1 1
PEIXE

1° vara VARA UNICA DE ARAGAGI PB 2500809 5 2 0 0 0 1
1° vara VARA UNICA DE ARARA PB 2500908 5 3 0 0 0 1
1° vara VARA UNICA DE AREIA PB 2501104 5 6 0 0 1 1
1° vara VARA UNICA DE AROEIRAS PB 2501302 5 5 0 0 1 1
1° vara VARA UNICA DE BANANEIRAS PB 2501500 5 5 0 1 1 1
1° vara VARA UNICA DE BARRA DE SANTA ROSA PB 2501609 5 3 0 0 1 1
1° vara 12 VARA MISTA DE BAYEUX PB 2501807 5 6 0 0 1 1
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22 VARA MISTA DE BAYEUX
3% VARA MISTA DE BAYEUX
42 VARA MISTA DE BAYEUX
5% VARA MISTA DE BAYEUX

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE BAYEUX

VARA UNICA DE BELEM

VARA UNICA DE BONITO DE SANTA FE
VARA UNICA DE BOQUEIRAO
VARA UNICA DE BREJO DO CRUZ
VARA UNICA DE CAAPORA

VARA UNICA DE CABACEIRAS

12 VARA MISTA DE CABEDELO

22 VARA MISTA DE CABEDELO

32 VARA MISTA DE CABEDELO

42 VARA MISTA DE CABEDELO

52 VARA MISTA DE CABEDELO

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE CABEDELO

VARA UNICA DE CACIMBA DE DENTRO
VARA UNICA DE CAIGARA

12 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

2% VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

3% VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

42 VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

5% VARA MISTA DE CAJAZEIRAS

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE CAJAZEIRAS

10* VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
12 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE

PB
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2501807
2501807

2501807

2501906
2502409
2502508
2502805
2503001
2503100
2503209
2503209
2503209
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2503209

2503209

2503506
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oS o1 o O

o1 OO O 1 o 01 o1 o1 o1 o1 o1 O

()]

o1 o1 o1 o1 O 01 On

~N O B~ O

O o O A~ N A NN OOadDdDDND BB

()]

&~ B~ oo o0 B W

0
0
0
0

O O O O O O o o o o o o

o

O O O O o o o

o O - =

—_

- =S A a2 0O O -~ O o o o

o

O O O O o o o

_ A A

O G G G o T G G o S o T G

—_

_ A A A A A

_ A A A A A A A A A

2/15



e L e L e | | e

10

10

10
10

vara

vara

vara

vara

juizado

especial
vara
vara

vara

vara

vara
juizado
especial
juizado
especial
vara
vara

vara

vara

vara
vara

12 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

12 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA
GRANDE

12 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

12 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE CAMPINA
GRANDE

1° JUIZADO ESPECIAL CiVEL DE CAMPINA
GRANDE

22 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
22 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

22 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA
GRANDE

22 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

22 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE CAMPINA
GRANDE

2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE CAMPINA
GRANDE

3° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE CAMPINA
GRANDE

32 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
3% VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

32 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE CAMPINA
GRANDE

32 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

42 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
42 VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE
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42 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

52 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
5% VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE

52 VARA DE FAMILIA DE CAMPINA GRANDE

62 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
72 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
82 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
92 VARA CIVEL DE CAMPINA GRANDE
CARTORIO UNIFICADO DE FAMILIA DE
CAMPINA GRANDE

JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER DE CAMPINA
GRANDE

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE CAMPINA
GRANDE

TURMA RECURSAL DE CAMPINA GRANDE

VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE
CAMPINA GRANDE

VARA DE ENTORPECENTES DE CAMPINA
GRANDE

VARA DE EXECUGAOQ PENAL DE CAMPINA
GRANDE

VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE CAMPINA
GRANDE

VARA DE SUCESSOES DE CAMPINA GRANDE
12 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA

PB
PB

PB

PB
PB
PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
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PB
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22 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA
32 VARA MISTA DE CATOLE DO ROCHA
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juizado
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vara
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12 VARA MISTA DE CONCEICAO
22 VARA MISTA DE CONCEICAO
VARA UNICA DE COREMAS

VARA UNICA DE CRUZ DO ESPIRITO SANTO

12 VARA MISTA DE CUITE

22 VARA MISTA DE CUITE

12 VARA MISTA DE ESPERANGCA
22 VARA MISTA DE ESPERANGA
12 VARA MISTA DE GUARABIRA
22 VARA MISTA DE GUARABIRA
3% VARA MISTA DE GUARABIRA
42 VARA MISTA DE GUARABIRA
5% VARA MISTA DE GUARABIRA

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE GUARABIRA

VARA UNICA DE GURINHEM

12 VARA MISTA DE INGA

22 VARA MISTA DE INGA

12 VARA MISTA DE ITABAIANA

22 VARA MISTA DE ITABAIANA

12 VARA MISTA DE ITAPORANGA
22 VARA MISTA DE ITAPORANGA
32 VARA MISTA DE ITAPORANGA
VARA UNICA DE JACARAU

10? VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
112 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
122 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
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2504306
2504306
2504405
2504405
2504801

2504900

2505105
2505105
2506004
2506004
2506301
2506301
2506301
2506301
2506301

2506301

2506400
2506806
2506806
2506905
2506905
2507002
2507002
2507002
2507309
2507507
2507507
2507507
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132 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
142 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
152 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
162 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
172 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA

12 TURMA RECURSAL DE JOAO PESSOA

12 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
12 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

12 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA

12 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE
JOAO PESSOA

12 VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOAO
PESSOA

12 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA

12 VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE JOAO
PESSOA

12 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

1° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

1° JUIZADO ESPECIAL REGIONAL MISTO DE
MANGABEIRA

2° TURMA RECURSAL DE JOAO PESSOA

22 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
22 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

22 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA
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2507507
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especial
vara
vara

22 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DE
JOAO PESSOA

22 VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOAO

PESSOA
22 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA

22 \VARA DO TRIBUNAL DO JURI DE JOAO
PESSOA

22 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

2° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

2° JUIZADO ESPECIAL REGIONAL MISTO DE

MANGABEIRA
32 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
32 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

32 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA

32 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA
3% VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

3° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

42 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
42 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA

42 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA

42 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA
42 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

4° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

52 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
52 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA
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juizado
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juizado
especial

secretaria

secretaria

52 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA

52 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA
52 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA
5° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

62 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA

62 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA
62 VARA DA FAZENDA PUBLICA DE JOAO
PESSOA

62 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA
62 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA
6° JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE JOAO
PESSOA

72 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA

72 VARA CRIMINAL DE JOAO PESSOA
72 VARA DE FAMILIA DE JOAO PESSOA
82 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA

92 VARA CIVEL DE JOAO PESSOA
CARTORIO UNIFICADO DAS VARAS
REGIONAIS DE MANGABEIRA

JUIZADO DE VIOLENCIA DOMESTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER DE JOAO
PESSOA

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE JOAO
PESSOA

PRIMEIRO CARTORIO UNIFICADO DE FAMILIA

DE JOAO PESSOA

SEGUNDO CARTORIO UNIFICADO DE
FAMILIA DE JOAO PESSOA
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VARA DE ENTORPECENTES DE JOAO
PESSOA

VARA DE EXECUCAO DE PENAS
ALTERNATIVAS DE JOAO PESSOA
VARA DE EXECUGAO PENAL DE JOAO
PESSOA

VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE JOAO
PESSOA

VARA DE SUCESSOES DE JOAO PESSOA
VARA MILITAR DE JOAO PESSOA
VARA UNICA DE JUAZEIRINHO

VARA UNICA DE LUCENA

VARA UNICA DE MALTA

12 VARA MISTA DE MAMANGUAPE

22 VARA MISTA DE MAMANGUAPE

32 VARA MISTA DE MAMANGUAPE

JUIZADO ESPECIAL MISTO DE MAMANGUAPE

VARA UNICA DE MARI

12 VARA MISTA DE MONTEIRO
22 VARA MISTA DE MONTEIRO
32 VARA MISTA DE MONTEIRO
12 VARA MISTA DE PATOS

1° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE PATOS
2% VARA MISTA DE PATOS
2° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE PATOS

3% VARA MISTA DE PATOS
42 VARA MISTA DE PATOS

PB
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PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
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52 VARA MISTA DE PATOS

62 VARA MISTA DE PATOS

72 VARA MISTA DE PATOS

VARA UNICA DE PEDRAS DE FOGO
12 VARA MISTA DE PIANCO

22 VARA MISTA DE PIANCO

VARA UNICA DE PICUI

VARA UNICA DE PILOES

VARA UNICA DE PIRPIRITUBA

VARA UNICA DE POCINHOS

12 VARA MISTA DE POMBAL

22 VARA MISTA DE POMBAL

32 VARA MISTA DE POMBAL

12 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
22 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
32 VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL
VARA UNICA DE REMIGIO

VARA UNICA DE RIO TINTO

VARA UNICA DE SANTANA DOS GARROTES

VARA UNICA DE SAO BENTO

VARA UNICA DE SAO JOAO DO CARIRI
VARA UNICA DE SAO JOSE DE PIRANHAS
VARA UNICA DE SAO MAMEDE

12 VARA MISTA DE SAPE

22 VARA MISTA DE SAPE

32 VARA MISTA DE SAPE

VARA UNICA DE SERRA BRANCA

VARA UNICA DE SERRARIA

VARA UNICA DE SOLANEA
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PB
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PB

PB
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PB
PB
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2510808
2510808
2510808
2511202
2511301
2511301
2511400
2511608
2511806
2512002
2512101
2512101
2512101
2512309
2512309
2512309
2512705
2512903

2513604

2513901
2514008
2514503
2514909
2515302
2515302
2515302
2515500
2515906
2516003
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vara
juizado
especial
vara
juizado
especial
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara
vara

cejusc’

cejusc3
cejusc’

12 VARA MISTA DE SOUSA
1° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SOUSA
22 VARA MISTA DE SOUSA
2° JUIZADO ESPECIAL MISTO DE SOUSA

32 VARA MISTA DE SOUSA

42 VARA MISTA DE SOUSA

52 VARA MISTA DE SOUSA

62 VARA MISTA DE SOUSA

72 VARA MISTA DE SOUSA
VARA UNICA DE SUME

VARA UNICA DE TEIXEIRA
VARA UNICA DE UIRAUNA
VARA UNICA DE UMBUZEIRO
VARA UNICA DE PAULISTA
VARA UNICA DE PILAR

VARA UNICA DO CONDE

12 VARA MISTA DE QUEIMADAS
22 VARA MISTA DE QUEIMADAS
12 VARA MISTA DE SANTA LUZIA
VARA UNICA DE TAPEROA
VARA UNICA DE PRATA

12 VARA MISTA DE ARARUNA
22 VARA MISTA DE ARARUNA
VARA UNICA DE SOLEDADE

CEJUSC | - CIVEL - SEGUNDO GRAU - TJPB

CEJUSC Il - Civel — TJPB/IESP
CEJUSC Il - VARAS CIVEIS - TJPB/IESP

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB
PB

2516201
2516201
2516201
2516201

2516201
2516201
2516201
2516201
2516201
2516300
2516706
2516904
2517001
2610707
2706901
2908606
2925808
2925808
2928059
2931202
3152808
4101705
4101705
4320800
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2507507
2507507
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10

10
10
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10

cejusc’

cejusc3
cejusc3

T
cejusc
cejusc3

f 3
cejusc
cejusc3

e
cejusc

cejusc’
.3
cejusc

cejusc’
. 3
cejusc

cejusc’

cejusc3
cejusc’
cejusc3
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CEJUSC IV - Varas de Familia — TJPB/UNIPE

CEJUSC V - VARAS CIVEIS - MANGABEIRA -
TJPB/FESP

CEJUSC VI - VARAS CIVEIS - MANGABEIRA -
TJPB/FESP

CEJUSC VII - CIVEL - BAYEUX -
TJPB/MAURICIO DE NASSAU

CEJUSC VIII - CIVEL/FAMILIA - CABEDELO -
TJPB/IESP

CEJUSC IX - CIVEL/FAMILIA - SANTA RITA -
TJPB/FAP

CEJUSC X — Nucleo Proendividados —
Consumerista

CEJUSC XI - ZONA NORTE -
MISTO/RESTAURATIVA - TIPB/IESP

CEJUSC | - CIVEL/FAMILIA - ITABAIANA - TJPB

CEJUSC | - CIVEL/FAMILIA - SAPE - TJPB

CEJUSC | - MISTO - (TJPB/FACISA E NUCLEO
PRO-ENDIVIDADOS)

CEJUSC Il - Consumerista — (TJPB/PROCON
ESTADUAL)

CEJUSC IIl - CONSUMERISTA -
(TJPB/PROCON MUNICIPAL)

CEJUSC V - Varas Civeis — TJPB/CESREI
CEJUSC | - Civel — Guarabira — FPL/UEPB
CEJUSC | - Misto — Patos — TJPB/FIP

CEJUSC Il - CONSUMERISTA - PATOS -
TJPB/PROCON MUNICIPAL
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cejusc®
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cejusc3
f 3
cejusc
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cejusc3

gabinete®

gabinete4
gabinete4

gabinete4

gabinete’

gabinete’

CEJUSC Il - Civel — Patos — TJPB
CEJUSC | - Civel — Sousa — TIPB/UFCG
CEJUSC Il - CIVEL - SOUSA - TJPB/CCJS

CEJUSC | - CIVEL - CATOLE DO ROCHA -
TJPB

CEJUSC Il - COMUNITARIA - CATOLE DO
ROCHA - TJPB/MITRA DIOCESANA

CEJUSC | - Misto — Cajazeiras — TJPB/FAFIC

CENTRO JUDICIARIO DE SOLUGAO DE CONFLI
CEJUSC | - CIVEL - CONCEIGAO - TJPB

CEJUSC IV - EMPRESARIAIS -
(TJPB/ACCG/CBMAE)

CEJUSC XII - Vara de Fazenda — TJPB/UNIPE

GABINETE DA DESEMBARGADORA MARIA
DAS GRAGAS MORAIS GUEDES

GABINETE DO DESEMBARGADOR RICARDO
VITAL DE ALMEIDA

GABINETE DA DESEMBARGADORA MARIA DE
FATIMA MORAES BEZERRA CAVALCANTI

GABINETE DO DESEMBARGADOR ABRAHAM
LINCOLN DA CUNHA RAMOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR CARLOS
MARTINS BELTRAO FILHO

GABINETE DO DESEMBARGADOR
FREDERICO MARTINHO DA NOBREGA
COUTINHO
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GABINETE DO DESEMBARGADOR JOAO
ALVES DA SILVA

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOAO
BENEDITO DA SILVA

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSE
RICARDO PORTO

GABINETE DO DESEMBARGADOR LEANDRO
DOS SANTOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR LUIZ
SILVIO RAMALHO JUNIOR

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCIO
MURILO DA CUNHA RAMOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR OSWALDO
TRIGUEIRO DO VALLE FILHO

GABINETE DO DESEMBARGADOR ROMERO
MARCELO DA FONSECA OLIVEIRA

GABINETE DO DESEMBARGADOR SAULO
HENRIQUES DE SA BENEVIDES

GABINETE DO DESEMBARGADOR ARNOBIO
ALVES TEODOSIO

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCOS
CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

12 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
2% CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
3% CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
42 CAMARA ESPECIALIZADA CIVEL
12 SECAO ESPECIALIZADA CIVEL
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secretaria® 22 SECAO ESPECIALIZADA CIVEL 2507507
2° secretaria> CAMARA ESPECIALIZADA CRIMINAL PB 2507507 5 6 1 1 2 2

1) Varas de execucao penal e de penas alternativas: Lotacdo Paradigma igual a 8 em virtude da necessidade de se aferir varidveis que melhor represente o IPS das unidades, haja
vista a peculiariedade das varas especializadas nessas competéncias.

2) Turma Recursal: Lotagdo Paradigma igual a 8 devido a necessidade de retificagdo, que ainda esta pendente, da variavel Tbaix.
3) CEJUSC: A Lotagéo Paradigma é igual 1, ndo sendo possivel calcula-la segundo os critérios da Resolugéo 219 por auséncia de série historica.

4) Gabinetes: A Lotagdo Paradigma do gabinetes do 2° grau informada na tabela ¢ a praticada hoje, estabelecida pelas Resolugdes 31/2009, 44/2012 e pela LOJE 2010.

5) Secretaria: 2° grau: A lotagdo Paradigma segue os critérios da Resolugdo 219, abatendo-se o valor dos Gabinetes conforme item (4).

LEGENDA
DSC_Unidade: Descrigdo da Unidade Judiciaria LR_I: Lotagdo Real dos que ingressaram por cessdo por requisicdo
Munic: Cédigo do IBGE do Municipio onde esta localizada a unidade judiciaria LR_SV: Lotacdo Real dos Servidores Sem Vinculo
LP: Lotagdo Paradigma CC: Cargos em Comissdo
LR_Efet: Lotacdo Real dos Efetivos FC: Fungdes de Confianga
LR: Lotagdo Real = LR_Efet + LR_I + LR_SV LR - LP: Déficit ou Superavit de servidores
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